Протокол по плаванию
в рамках XXIX спартакиады среди работников городской и районных администраций, 
депутатов Барнаульской городской Думы

Место проведения: бассейн «Олимпийский» (пр-кт Ленина, 46 корпус Е)
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	№
дорожки
	Район, команда
	Эстафета
(время)
	Эстафета
(место)
	Мужчина 1
(место)
	Мужчина 2
(место)
	Женщина 1
(место)
	Женщина 2
(место)
	Сумма
мест
	Командное
место

	3

	Администрация
города

	2.08.88
	3
	7
	13
	2
	6
	31
	3

	

	Железнодорожный район


	2.13.60
	5
	2
	14
	1
	5
	27
	2

	
	Индустриальный район


	1.49.16
	1
	6
	1
	3.5
	13
	24.5
	1

	
	Ленинский район


	2.11.73
	4
	5
	11
	10
	7
	37
	5

	
	Октябрьский район


	2.02.41
	2
	3
	9
	9
	12
	35
	4

	
	Центральный район


	2.17.11
	6
	12
	10
	11
	3.5
	42.5
	7

	
	Барнаульская городская Дума
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